CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8083 KAMbIHAbI A., KAUbIHAbI AUbINAbIK N1AUK KINYB, CAPbl YEUME K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMKAPKMMOB MYCTAMAKY/ bINIAMbIKOBMY 22.02.1965
2 ABONNA3N3 YYITY AMUPAIIN 27.03.1992
3 ABOUNITA3N3 YYNTY ALUMPBEK 03.08.1991
4 ABOVMMOMYHOBA AMIY 15.05.1949
5 ABINMOMYHOB AKbIHBEK OPO3BEKOBMY 11.02.1978
6 ABIMMOMYHOB BOJTIOTBEK AJTULLEPOBMY 18.10.1986
7 ABIMMOMYHOB MYHAPBEK AJIMLLEPOBMY 14.02.1981
8 ABIMMOMYHOB OPO3BEK 20.07.1948
9 ABOMPALLUT KbI3bl AMOAHA 07.06.1999
10  ABAYA3M3OBA bIPbICBYBY BEIELLBAEBHA 12.03.1989
11 ASMMOBA MNCUJTMM AKMATBEKOBHA 05.02.1980
12 A3MMOBA YbIHAP ABVNTIASM30BHA 15.06.1976
13 AMBALIEBA ONIMAXOH MYNOALIANIMEBHA 20.12.1984
14 AMBALLOB HYP/IAHBEK XXOJIA0LWOBMY 20.07.1987
15 ANKbIHOBA AMLLA ACKAPOBHA 06.07.1955
16 AKMATBEKOBA XAMUJIA XAMTBAEBHA 23.10.1965
17 AKMATBEKOB AKYHBEK OPO30BMY 26.12.1964
18 AKMATBEKOBA MAPUA 01.07.1943
19 AKMATBEKOBA OPO3I'Y/1 MAMACABMPOBHA 24.05.1985
20  AKMATBEKOB NIATUM MYCAEBMY 08.08.1966
21 AKMATBEKOB MAHCYP OPO30BMY 05.01.1970
22 AKMATBEKOB OPO3 10.05.1939
23 AKMATBEKOB LLUEPAJIM AKYHBEKOBIMY 15.05.1989
24 AKMATOBA BbYYAJIMA bICMAMTOBHA 01.11.1973
25 AKMATOB ACTUCABYP CAMATOBMY 13.03.1972
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AKMAPANTN YYNY ATMMBEK

AKTAPOB KACbIMBEK XXAPbIBEKOBMY
AJIMBAEBA I'YIKAbIP XXAMAPOBHA
AJIMBAEB AHAPBAIA O/I)KOEBMY
ANNTHIMbILLOBA TYJTYMPA

AJIbIMKYIN KbI3bl I'YJIBAPYbIH
AMUPAJIMEB ABAMMAHAC ATAKY/TOBMY
AHAPBAIA YYNY LYLLIEGBAM

APKABAEBA BAAPTYJ1 JOYTOBHA
APKABAEBA TYJI3APA LLATbIEBHA
APKABAEBA MAHCYPA MYCAEBHA
APKABAEBA PO3A Kbl/IbIYBEKOBHA
APKABAEBA LUAAPTY/T IOYTOBHA
APKABAEB XXEHMLIBEK Kbl/TbIMBEKOBNY
ACAHOBA AMCYNYY KYPCAHOBHA
ACAHOBA BYPYJ1 KYPCAHOBHA
ACAHOBA MAPUIAT KYPCAHOBHA
ACAHOB MAMATAJIN KYPCAHOBMY
ATABAEBA AWUTKYJT KABbI/TOBHA
ATALUBAEBA BA3APTYJ1 XXYMAOMTOBHA
ALLMPOBA A3SAJA MYP3AMAMbBITOBHA
ALWNPOB MYPATAIN AUOAPOBMY
ALLIPANOB ABANMUTAIT MAXMATAPUIMOBKY
ALLIPATIOBA TAXMHCA

ALLIPATNIOB MAXMATPAUMI XO/140LWOBKY
BABAKYJTOBA BY3YMNA TABCMOANHOBHA
BABAKY/10B )XYMABAW BATbIPOBUY
BASHKY/TOBA MOBJ1IOOA ACKAPOBHA
BOCAHOBA CAIMAPTYJT LUAPUTMOBHA
BOCAHOB ACKAPAJIN APTbIKOBMY

BEOTOKOBA INYJIBAPA CEMTKA3bIEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.05.1990
09.12.1964
22.03.1978
03.08.1966
20.06.1975
17.05.1990
04.06.1976
08.08.1994
01.02.1989
15.07.1975
17.02.1961
25.05.1977
24.08.1980
15.01.1975
25.07.1981
07.02.1971
28.06.1973
04.06.1985
10.05.1997
12.02.1989
10.03.1954
03.03.1952
20.08.1986
24.08.1953
15.08.1948
08.04.1970
05.03.1968
01.03.1967
05.07.1965
20.07.1960

21.10.1958

2us 9



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

BOTOKOBA MAXABAT 3CEHMONHOBHA
BOTOKOB 3CEHMANH HACMPOBKMY
BOTOLLOBA AJIMAXAH TOMYYEBHA
BYPKAHOB ABAMPALUNT KOMTYBAEBNY
BYPKAHOBA KAWMPbIT MUA3AMOBHA
BYPKAHOB HOMAHXAH KOWTYBAEBMY
BYCTOHOBA MEJIMXOH BAMHA3APOBHA
TAJIBAEBA BYAMLUA CMAMbITOBHA
TAJIBAEBA 3AMUPA CMAbITOBHA
FAJIBAEB TOKTOBAM

FTAHMEBA CAMOAXAH BAKTbISPOBHA
TAHbIEBA AUCANKbIH MAMATYBEPAUMOBHA
FTAHBIEBA CAPAIY]

FAHbIEB JOCMAMBET MAMATYBPAMMOBMY
FAHbIEB MAMATYBPANM

FTA®APOBA CAOJAT MAM3EBHA
DAPBULLOBA BYBACUITAKAH BEKTALLOBHA
JNAPBULLOBA BYKAMPUHCAKAH CAUTOBHA
DAPBULLOBA I'YJICYHBYBY F'AJIBAEBHA
JAPBMLLOB AJIAMBEK MYP3ABAEBMY
JIAPBULLOB MAXAMATXANNN YBANOUNTTAEBNY
JAPBMLLIOB HAMA3BEK XXAPKbIHOBMY
DAPBULLOB MA3bI/1 LLAPUTOBNY
JIAPBULLOB CALBIKBAA XXAPKbIHOBMY
JNAPBULLOB YBAMONIIIA MAPIAHOBUY
JAPBbILLEB HYPMATXXAH LLUAPUIMOBKY
JNATKAEB MATMYCA YPA3BAEBMY
JbINKAHOBA BYCAJTIAM KO3YEBHA
IbINKAHOB A3AMAT ABIMHA3APOBMY
JbINKAHOB MbIKTbIBEK ABIMHA3APOBMY

[bINKAHOB YPAMMBEK AHAPKYJTOBMNY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.09.1980
30.03.1959
11.09.1970
10.03.1972
15.03.1954
15.06.1967
02.02.1966
21.04.1985
21.06.1983
20.01.1941
13.11.1954
03.04.1978
12.02.1948
01.08.1988
03.03.1952
04.04.1971
01.06.1969
16.09.1973
10.10.1957
05.07.1969
08.01.1989
03.12.1971
22.10.1977
30.06.1966
20.03.1957
12.05.1971
25.02.1974
10.06.1961
17.09.1983
09.07.1988

04.09.1961
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>XANTMJTOB BOJTOTBEK MAMAXYCYTNOBMY
>)KAMbIJ1I0B ABAMMAHA TYPOYEBNY
>KATMAPOB AKMYP3A AXXOAPOBMY
>KATMAPOBA MAPUIOAXAH AXXOAPOBHA
>KAMAPOB BAKTbISAP AXXOAPOBMY
YXEEHBAEBA AKAH TOKTOCYHOBHA
YKXOPOBAEBA AMHAIYJT YBAMAMTAEBHA
>KOPOEBA bIKbIBAJT TYPAYBEKOBHA
YXYMABAW Kbl3bl N'YIKAXbIP

XYMABAI YYNY ABObBIKAJIbIK

XYMABAI YYTY APAMNBAN

KYHYCOB ATABEK

KYHYCOBA TOMYYTYJT AHAMUAEBHA
>KYHYCOB TeJ1ereH ATABEKOBMY
JKYCYTBEKOBA IN'YJTYMKAH MAXMATAMITOBHA
>KYCYTBEKOBA CAMMA TAHbIEBHA
XXYCYINBEKOB MAXMATAUIT LWAPUMOBKY
3AKMPOB TAXWMBAM AHAPBAEBMY
3VKMPOB 3PTELLANIN 3UKMPOBNY
3UABUIONH KbI3bl HYPTY/T

3UABMIONH Kbi3bl CAHABAPXAH
3YHAXYH KbI3bl N'Y/DKAMAI

MKMUMAT KbI3bl AKBEPMET

NMMAMANIN YYNTY ACKAPATTA

MMAHKYJ10B MYCTA®AKYJT MAMATAJIbINMOBKY
UMATUNNAEBA AU3UPEK KAHBIBEKOBHA
MMATOB BEK)XXAH MMATOBMY

NMAT YYITY MAHAC

MCNPAEB ABANMAHAT TELLEBAEBMY
MCUPAEBA BYCAJIMMA LWAXABMIMHOBHA

WUCUPAEB AUTAIM APbINOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.05.1974
03.03.1961
16.05.1994
23.02.1961
01.07.1981
23.07.1991
01.08.1978
23.08.1978
24.08.1992
30.01.1995
06.04.1998
03.07.1958
03.06.1965
27.06.1987
18.07.1985
10.04.1963
06.03.1961
22.03.1963
19.01.1994
14.11.1987
02.04.1984
26.05.1992
31.08.1997
22.04.1991
02.10.1985
07.08.1991
01.01.1991
25.08.1995
14.06.1968
12.11.1952

16.08.1986
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MCNPAEBA MABJIIOOA MAMACATMNAPOBHA
MCUPAEB APbIl

WMCUPAEBA TOTTOHA KOJTYYEBHA
MCMABINIOBA CAXABAT CAUMUOMHOBHA
NUTUTOBA AMHYPA XAJIMATOBHA
KALbIPOBA ATIN3AKAH MAMbITOBHA
KA3bIMAEBA MIBAXAH CAOMPBEKOBHA
KA3bIMAEB MCUPANIT CAODVMPBEKOBMY
KA3bIMAEB CABMPUONH CAOVUPBEKOBMY
KAMWOB ABOMPALINT TOMYYEBUY
KAMMITOBA CAHABAPKAH ATABAEBHA
KAPUMXAH KblI3bl OPO3IY/T
KAPMMKYJIOBA BYBMHCA NMMAPKYJ/IOBHA
KAPMMOBA XAMBU/TIAXAH OCOPOBHA
KMMCAHOB AKbIJIBEK TOKCOHOBMY
KOXXOMBEPAN YYITY 3AKUPAJIN

KO3YEB MAPAT MYXTAPAJTMEBNY
KOYKOPOBA YOJIMOHAM

KOYKOPOB OMYP3AK KAMbIMOBMY
KYPBAHBAEBA AMJAHA MAMACABMPOBHA
KYPBAHBAEBA AMXKAMA bINTAMbIKOBHA
KYPBAHBAEBA LLUAPATAT

KYPBAHOB ABANBAJIN 3IKUPOBMY
KYPBAHOBA CAHABAPKAH KYPCAHOBHA
KYPBAHOBA LLAPATIAT

KYPBAHOB 3MKWNP

KYUYKAHBAM Kbi3bl IYTYMKAH
KYUYKAHBAM Kbi3bl MAMPAMKAH
KYUYKAHBAM YYNTY AIMA3BEK

MAOATTMEB AKMATAJTN

MAOAJTMEB KYPBAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.01.1981
06.01.1939
07.09.1969
10.01.1985
30.04.1986
06.05.1958
21.10.1976
12.06.1979
31.08.1971
27.03.1967
08.12.1967
25.02.1993
22.10.1965
20.10.1969
05.06.1978
02.05.1992
26.04.1998
11.03.1944
03.03.1991
23.11.1981
05.05.1960
01.06.1933
01.11.1963
14.06.1964
01.07.1937
17.04.1938
22.09.1996
07.11.1993
10.08.1993
01.07.1941

15.01.1938
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MAOAJTMEB LWYMKAPBEK AKMATAJTMEBUY
MAKKAMOB XbIPTAJIBEK KAJTAMBEKOBIY
MAMACABbIP YYITY XXAHTEMUP

MAMATAJIbIN YYNTY MAUCANTBEK
MAMALLAPUIMOBA JTAUIN LYBAHAEBHA
MAMALLAPUIMOB ACAH OPO3AJIMEBMY
MAMALLAPUIMOB OPO3AJA
MUM3AMUOMHOBA CAPATYJT BAMHASAPOBHA
MUM3AMUOMHOB KAbI

MU3AMOBA MAPAMATKAH FTABCUOMHOBHA
MWUCHPAJIMEB ABCAJIAM 3AKMPOBKMY
MUCHPAJIMEB HYPJTAHBEK TA®YPOBMY
MOBJIAHOBA CAPATYJ1 XXAPKbIHOBHA
MOBJIAHOB KAHbIBEK UMATUIITAEBMY
MYP3ABAEBA MAPAXAT AJIAMBEKOBHA
MYP3AEB ABM/IA3M3

MYP3AEBA 3VAOAXAH ABONTASN30BHA
MYP3AMAMbITOBA 3EBMHCA CYITAHOBHA
MYP3AMAMbBITOB bIKTACUONH
MYP3AMAMBITOB bIKbIBAJIMANH bIKTACMOMHOBKY
HAXUMNONHOBA KAPAMAT BAKACOBHA
HAXMMNONHOBA KYTY

HAXUMNONHOB OMYP3AK MAMAOAMUHOBKMY
HA3APKYJT Kbl3bl CAPBAPKAH

HACMPOBA CAHABAPKAH 3MKMPOBHA
HACKPOB ACbIJIBEK 3CEHMONHOBUY
HACMPOB rABCUONH MUM3AMOBMY
HULWAHOBA TY/ICAHAM

HNLWAHOB ACKAPAJTM ABOMTASN30BNY
HNA30BA KAHbITYJ1 XXOJ/TAOLBAEBHA

OMOPBEK KbI3bl COHYHKAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

19.07.1981
31.10.1980
20.01.1990
25.03.1990
17.08.1957
20.01.1984
25.07.1955
15.11.1950
10.08.1948
29.07.1991
28.04.1974
02.02.1976
25.05.1969
31.03.1965
29.06.1994
17.03.1949
11.02.1985
18.08.1956
25.07.1956
15.06.1977
07.04.1964
01.07.1929
23.08.1989
27.01.1991
25.06.1966
11.07.1989
25.02.1966
17.03.1958
28.01.1985
01.04.1984

27.09.1997
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OPMOHOB MAMATUCAK

OPMOHOB MAXMATCAbIK MAMATUCAKOBMY
OPYHBAEB OMOPBEK CAIMAPBAEBMY
NAM3MIANH KbI3bl XXAHbINAN

MAMM30B TAANIAMBEK TAJTIBAMOBMY
MAIBAHOB ABOVINAT AHAPBAEBMY
MAJIBAHOB BAKTbIBEK AHAPBAEBMY
MAJIBAHOB XXAAHBAIN AHAPBAEBUY
PAXMAHANIN YYNY CAUONMAP
PAXMAHOBA BA3APTYJ1 MYP3AJIMEBHA
PAXMAHOB KABbI/T ATABAEBMY

PbICOB PAXMAHAJTN SJTMBAEBMY
CAUTKA3MEB APAMBAI BONOTBEKOBMY
CAMKAJTIOBA CATbIHBYBY

CAMKANIOB KYBATBEK CAUTBYPKAHOBMY
CAMKANTIOB CAUTBYPKAH

CAMKAJTIOB bICMAWMbIN

CAJIMEBA BYY3AWHAN OYWILUOBAEBHA
CAJTMEBA CAPATYJT ATABAEBHA

CAJTMEB KOXXOMBEPOW BEKTALLOBMY
CAJIMEB PAUMBEPON KOXXOMBEPOMEBUY
CAMMIONHOBA KAHAAT NCMPAEBHA
CAMMONHOBA MYBAPAKXAH TALLBAEBHA
CAMMONHOBA CAJIUMA

CAMMONHOBA CAPBAPXAH TABCMONHOBHA
CAMMONHOB KYPBAH

CAMUOMHOB KYYKAHBAIA KYPBAHOBWY
CAMMONHOB TOKTOCYH XXEEHBAEBMY
CAMMEB XUTUTAJIN TALLOBMY
CAMAPBAEB HYPJIAHBEK OMOPBEKOBIY

CATTAPOBA CAHABAP TYPOAJIMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

14.08.1943
19.04.1973
02.05.1970
25.03.1991
13.06.1989
18.03.1963
21.01.1973
20.10.1958
19.08.1990
26.09.1976
24.03.1976
19.12.1958
29.01.1998
15.05.1950
08.10.1986
07.11.1941
26.06.1953
09.08.1969
10.12.1965
05.12.1966
01.01.1989
03.09.1964
03.09.1982
02.07.1935
18.06.1967
02.07.1930
01.09.1965
16.11.1963
01.03.1959
27.09.1990

15.01.1961
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CATbIBATAbIEB UMAT TUJTTABAEBMY
CEMOAKMATOBA YBALAT
CEMOAKMATOBA BAKTbITY/1 ABAVJTAEBHA
CEMOAKMATOB TOKTOHA3AP ABAMIAEBMY
TATAEBA BYTAPU3AT

TATAEBA MHABATKAH MAJIMKOBHA
TATAEBA HACUMNAXAH ATABAEBHA
TATAEB MAJTUK

TATAEB MOB/IIHBAN HULWAHOBWY
TAXXMBAEBA BYBAMLLA YBAMANTAEBHA
TAXUBAEB XXAHABMOWH TELLEBAEBMY
TAXUBAEB MHXAMUOWMH TELLEBAEBMY
TAMNAKOBA BYMACTAH CAOMBAKACOBHA
TAMNAKOB MMAMAJIM TOMYYEBMY
TAMNAKOB 3PHUCBEK MMAMAJIMEBMY
TALLBAEBA BAPAXAH ATABAEBHA
TALUBAEB XEHMLLBEK CYITTAHOBMY
TALWBAEB TOKTOBAM bICMAIbITOBUNY
TELWEBAEB MAMALA/IN ABOMMAHATNOBMY
TOWYYEB OPO3BAN ABOMPALUMTOBMY
TOKTOBAW Kbl3bl 3YYPA

TOKTOBAW Kbl3bl HYPAXbBIM

TOJTYBAEBA BYAMIAP HA3APKY/IOBHA
TOJTYBAEBA BYAMLLUA HA3APKY/TOBHA
TONTYBAEB AOMNBEK HA3APKY/TOBMY
TOJTYBAEB HA3APKVYI

TOMYYEBA YPYMKAH AXIOAPOBHA
TOMYYEB MYXTAPAJ/IN KO3YEBMY
TYPIYHOBA LWAAPKAH KOXXOMBEPOMEBHA
TYPIYHOBA LWWA3AOAXAH CAUMTKA3BIEBHA

TYPIYHOB CYYKAHWUOMH APTbIKBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.10.1962
20.03.1947
15.08.1980
07.05.1987
29.05.1949
01.03.1972
11.10.1973
01.01.1942
09.04.1973
01.02.1968
17.12.1962
09.08.1975
20.03.1964
10.03.1960
06.04.1989
15.01.1971
01.12.1982
28.04.1970
22.02.1995
20.03.1991
29.08.1991
16.04.1998
14.10.1986
17.01.1979
25.02.1989
28.05.1957
26.02.1968
09.08.1965
06.01.1975
16.03.1963

04.10.1960
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ouo

TYPCYHBAEBA HASMPA 3PKEBAEBHA
YBAJIMEBA MAXABAT TALLIMOJIOTOBHA
YMAPOBA OPO3I'YJT Y3AKBAEBHA
YPAUMBEK YYJTY 3PAJIN

XMKMATXXAH KbI3bl CAHAMBYBY
YOPOHOBA KAJTYAXAH Y3AKBAEBHA
WALM KbI3bl IY/ILLAXBIP

LWALOW YYNTY ACbIJTBEK

LIAMbI YYI1Y KAOBIPBEK

LUAPAMOBA 3VIMUPAT LLUATbIEBHA
LIAPAMNOB APbICTAHBEK TAXWMOMHOBMY
LIAPAIMOB LUATbI

LIAPAIMOB bICJIAM BAJITABAEBMY
LUEPAKMATOB ABAVXKAJINIT CANTAPOBMY
LIEPAJTMEBA AJIMATYJT OPO3AJIMEBHA
LUEPAXMATOBA AKNENMT TAXMOMHOBHA
bIMAHKYJ/I0OB MAMATAJIbIM

3/IMBAEBA KAHbIKEA PAXMAHA/TMEBHA
SOPTELLIOBA KAHbBITYN

JPKEBAEBA BYAJIMA 3JIMBAEBHA
OPKEBAEBA TYJIBAPYbIH UMAMAJIMEBHA
SPKEBAEB AMAHIE/IAM 3AMHATABUOMHOBKY
JPKEBAEB BAKTbIBEK BYCYPOBMY
JPKEBAEB KAMAJ

JPKEBAEB KYPBAHBEK KAMAJIOBMY
3CEHAJIMEB NBPAMM HULLAHOBMY

FOCYMNMOBA HA3SMPA XXOJTYYBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.12.1972
07.02.1975
29.09.1974
05.08.1995
19.09.1991
10.04.1962
02.05.1994
18.10.1990
01.07.1991
22.11.1977
03.12.1976
15.03.1941
25.07.1971
01.03.1969
15.04.1989
05.06.1997
22.06.1956
02.03.1992
03.08.1969
17.05.1957
25.12.1975
19.11.1987
20.12.1973
22.06.1952
14.07.1989
14.03.1959

05.09.1981
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